
 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Via  Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)     tel. 0421.339411 - fax  0421.339441     Codice scuola VETF060003          
C.F. 93003040271       vetf060003@istruzione.it      vetf060003@pec.istruzione.it       www.istitutovolterra.edu.it       

 ESITO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’AFFIDAMNETO  

DEL CONTRATTO DI NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER USCITE 

DIDATTICHE di una giornata  

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera e del D.lgs 36/2023 per l’affidamento 

del servizio di viaggi d’istruzione a.s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Richiamato l’Avviso Manifestazione d’interesse relativo alla definizione dell’istruttoria della 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 del D. lgs 36/2023 per l’affidamento del 

“servizio relativo a uscite didattiche- visite d’istruzione – PCTO di una giornata a.s. 2024/2025 

pubblicato in data 28.11.2024 prot. n. 15401 del 27.11.2024 sul sito dell’Istituto Volterra, albo 

online e Amministrazione trasparente  www.istitutovolterra.edu.it  con scadenza delle istanze alle 

ore 14:00 del 14.12.2024. 

PRESO ATTO che in data 14.12.2024 sono pervenute alla presente amministrazione le seguenti 

candidature: n. 2 Operatori Economici (omissis) e che l’istanza risulta corredata di tutta la 

documentazione richiesta per la manifestazione d’ interesse. 

Di seguito la tabella riepilogativa: 

 

AGENZIA di 

autonoleggio bus con 

autista 

PROTOCOLLO DATA ESITO PROCEDURA 

FLY BUS S.R.L.  di 

Cortina d’Ampezzo. 

15803 05.12.2024 NON FAVOREVOLE  

in applicazione art. 

49 D. Lgs 36/2023 

(principio di 

rotazione degli 

affidamenti) 

ATA ANTONIAZZI  di 

Antoniazzi Giuseppe & 

C.  

15782 04.12.2024 FAVOREVOLE 

http://www.istitutovolterra.edu.it/
Protocollo 0016367/2024 del 18/12/2024



 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Via  Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)     tel. 0421.339411 - fax  0421.339441     Codice scuola VETF060003          
C.F. 93003040271       vetf060003@istruzione.it      vetf060003@pec.istruzione.it       www.istitutovolterra.edu.it       

DATO ATTO che la valutazione delle candidature è stata esaminata alla presenza di   Referente 

viaggi: Angela Zottarel ,Assistente Amministrativa Giuseppina Sereno, Assistente Amministrativa 

Antonella Florian,,che hanno verificato la correttezza delle domande pervenute e il possesso dei 

requisiti 

VERIFICATA la correttezza delle domande pervenute e il possesso dei requisiti; 

RICHIAMATE le condizioni regolanti la procedura amministrativa in sede di manifestazione 
d’interesse  che recita all’art. 10  “La stazione appaltante selezionerà le ditte da invitare secondo la 
seguente modalità: 
A) n.1 sola manifestazione di interesse valida pervenuta: si procederà ad affidamento diretto 
previa richiesta di offerta economica e valutazione di regolarità e congruità della stessa, senza 
consultazione di altri operatori economici; 
B) Omissis 

DISPONE  

L’espletamento della procedura di trattativa diretta di  e-procurement sul MEPA  per l’affidamento 

del servizio relativo a uscite didattiche- visite d’istruzione – PCTO di una giornata a.s. 2024/2025. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo della scuola e sul sito 

www.istitutovolterra.edu.it e  in Amministrazione  Trasparente.                                                                                                                                            

                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                     Rino Cuccurullo 

                                                                                                                   Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                              ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

                                                                                                         

 
 
Inc. istrutt. G. Sereno 

http://www.istitutovolterra.edu.it/

		2024-12-18T16:55:09+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RINO CUCCURULLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




